prehensa, scilicet décima de feodo Gosberti, panis et vinum cura ge-

nerali prebenda de molendinis, id est sextarium et semimina annone

molturensis, et census de Porta Morardi. Nam ea que de patrimonii

sui hereditate possidebat, id est domus quedam et vinea, pro eo quod

ad nos non pertinent, excipiuntur. His pactis, fidelitatem et justiciam

se huic ecclesie nostre servaturum Alcherius jura\it. Sed jam testium

astipulatione carta roboretur. Ex parte nostra affuerunt hii : Gualte-

rius archidiaconus, Hugo de Leugis, Bernardns cancellarius, Ans-

gerius archidiaconus, Willelmus Moignart, Guido de Blesis, Cho-

tardus; Ansoldus et Clemens frater ejus ; Barbo , Alcherius Adalonis. »

lui.

De duobus arpennis vinee et dimidio plante , et medietate unius grangie et unius viri-

darii, nobis a Radulfo monetacio datis ; et de centum solidis post mortem uxoris ejus

habendis; deque calumpnia super predietis facta a Radulfo de Dallemont, et depulsa.

1I16-H24. ( ( Noverint omnes qui scriptum hoc lecturi sunt, quod Radulfus

monetarius , filius Ernaldi
,
gravissimo quodam

,
quo et mortuus est

,

1 Vid. superius, cap. XXXIII
, p. ?.go sq.
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correptus incommodo, huic ecclesie nostre, monachorum scilicet sancti

Pétri Carnoti, semetipsum in monachum dédit, et, pro anime sue

salute, aliquanta de possessionibus suis in elemosinam huic monaste-

rio nostro donavit. Videlicet : unum arpennum vinee apud Luciacum,

et medietatem unius grangie et unius viridarij et totius ejusdem ara-

bitus in quo eadem grangia sedet; itemque, apud Moncellum sancte

Marie, unum arpennum vinee et dimidium plante; itemque centum soli-

dos post mortem uxoris sue, quos dabunt hii qui dotem ejusdem uxoris

illius hereditate habebunt, sicut et alios trecentos solidos vicinis mo-
nasteriis. Cujus donationis testes sunt, qui predicti defuncti testamen-

tum ejus ore exceperunt : Hugo, presbiter sancti Aniani; Willelmus

Aculeus, Osbertus monetarius, Ebrardus de Monte Forti
;
Ansoldus,

filius Dumenchii
; Isembardus, filius Teodoli ; Aufredus loriminarius.

Porro sororii ejusdem Radulfi, Radulfus de Allemont et Godefredus

de Petra Pertusa, et Isembardus, frater ejus, predictum predicti bene-

ficium, post mortem ipsius calumpniantes, impedire immo annullare

conati sunt; unde in curia episcopi, tune Gaufridi de Leugis, in placi-

tum contra predictos calumpniatores, die condicto, convenientes, judi-

cio christianitatis, prescriptara elemosinam quietam etliberam, firmam